- ESTADO A BANIA

•

INAR4M
0•JaaeLV-

t

e:J en

A

imara Municipal ie ID
Jequié :

cht

-
- CÂMARA MUNICIPAL DE JE IÉ Vi

—
"Casa de Zenildo Tourinho"

Par., J.
.4evidos

... j 20c (") P OJETO DE LEI N° 01/202 Sal2das :'''
_

LTERA NOME DE LOGRADOURO QUE ESPECIFICA E DÁ

- OUTRAS PRIVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Jequié, Estado da Bahia, faço saber que a Câmara Municipal de Jequié aprovou e

eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Ficam denominadas as seguintes ruas abaixo relacionadas, todas localizadas no Bairro Água

Branca:

Rua Rua Maria Evangelista Santos, a Rua C;

Rua Eufrasio José dos Santos, a Rua J;

Rua Antônia Pereira Santos, a Rua O;

Rua Maria do Carmo Santos, a Rua R;

Rua Edvaldo Campos dos Santos, a Rua P.

Art. 2° — O órgão competente do Poder Executivo Municipal tomará as providências cabíveis, como a

colocação de uma placa identificativa, e que sejam feitas as comunicações necessárias aos Correios e

Telégrafos, a Coelba e a Embasa, assim como aos seus moradores.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 08 de janeiro de 2024.

MARIA APA

REGISTRADO

NTOS DE DEUS

Ver ora Profa. Cida (PT)

Este documento foi registrado eletronicamente

conforme Art. 9° da Resoluçâo N°001/2022 que alterou
a Resolução ne 001/2010 (Regimento Interno) da

Câmara Municipal de Jequié (BM.

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.balég.br 1 E-mail: camaramunicipaldejequie©jequie:ba.leg:br 1 contato (073) 3528 8600.

ESTADO DA BANIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

"Casa de Zenildo Tourinho"

JUSTIFICATIVA

São pessoas que residiram no Bairro Água branca por muitos anos, prestativos com amigos e

vizinhos, mantendo uma convivência amigável com todos, pessoas de diálogo, conselheiros, sendo

respeitado e queridos por todos que os conhecera. Salientando que os nomes acima mencionados, foram

sugestões dos moradores, como forma de homenageá-los pelos serviços prestados na Comunidade.

Por todas ações que deixaram registrados e o legado de honra, honestidade, ética e respeito

para os familiares que ainda residem no bairro e amigos que recordam com eterna saudades, ainda sofridos

pela dor da separação, por tudo que representaram para a comunidade Jequieense especificamente para

moradores e familiares do bairro, julgamos justa a simples homenagem, conclamando aos nobres Edis a

aprovação deste Projeto de Lei.

Sala das Sessões, 08 de janeiro de 2024.

.0"ak

MARIA APARC1A SOUZA SANIOS DE DEUS
Vereadefa Professora Cid (PT)

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://1equieta.leq.br 1 E-mail: camaramunicipaideiequieRiequieta.legtr 1 contato (073) 3528 8600.

I I 1 1 'Na h. 1

7

4i-mmormi-mixamelicimini -
Alo Notarias No de Regetim

09954,110483454)
NH1,148141)35

01/.111e:

N.\ **si 10, ,11 .11, 1011111f,

CPF _

[378.115.765-20

t [-GÊNERO
FEMININO

1 4- NATURALIDADE

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

REGISTR() (i VIL D.AS PESSOAS NATURAIS
CERTIDÃO DE OBITO

NOME

MARIA EVANGELISTA SANTOS

MATRICULA

009761 01 55 2021 4 00106 103 0027043 52

r COR  ESTADO CIVIL E IDADE
  [CASADA 65 ANOS

JEC1UIE-BA

• FILIAÇÃO E RESIDÊNCIA

FELIX EVANGELISTA DE SOUZA
MARIA SANTANA DE JESUS

;RESIDÊNCIA: RUA C,LOTEAMENTO AGUA BRANCA.N‘ 05, JEQUIEDNHO, JEQUIÉ-BA
—•-•"""- •

e

 fr DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO
IIRG 02 070 987 00 SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA BA

r PATA E HORA DE FALECIMENTO —   I- DIA ir  MÉS ANO
41VINTE  E UM DE AGOSTO DE DOIS MIL E VINTE E UM AS 18h44m1n 31 21 JI 08

jj

2021

r LOCAL DE FALECIMENTO
'HOSPITAL GERAL PRADO VALADARES, JEOUIE IBA

CAUSA DA MORTE

HIPDXIMIA.RELAXAMENTO NÍVEL DE CONSCIÊNCIA, ACIDENTE VASCULAR ENCEFÁLICO HEMORRAGICO, HIPERTENSÃO
ARTERIAL SISTÊMICA.

SEPULTAMENTO/CREMAÇÃO(muntwio e cemiteno, se conhecido)

CEMITÉRIO SÃO LAZARO-JEOUIE-BA

It
AVERBAÇÕES/ANOTAÇÕES A ACRESCER ----- —

!Data do registro: 22 de Agosto de 2021. O falecido(a) deixou bens: Sim. Deixou filhos: Sim Ouantidadel 8), sendo seu(s) filho(s):
NUBIA EVANGELISTA SANTOS SOUZA 41 ANOS, ARILMA EVANGELISTA SANTOS 37 ANOS, MARIA JASMIM EVANGELISTA
SANTOS 27 ANOS, THALITA EVANGELISTA SANTOS 24 ANOS. LUCAS EVANGELISTA SANTOS 29 ANOS, ELAINE EVANGELISTA
DE ASSIS 34 ANOS, PAULO GEOVANE EVANGELISTA SANTOS 35 ANOS,ANDRE EVANÇELISTA SANTOS 32 ANOS Casado(a)
com GERSON DE ALMEIDA SANTOS

DECLARANTE
UEIIA EVANGELISTA SANTOS SOUZA, RG 263271595 SSP1
A, CASADO(A), OPERADOR(A), residente RUA SAMPAIO C4

EORREIA,N° 112, JACAREPAGUA- RIO DE JANEIRO-RJ  • — Ca

j

NOME ENUMERO DE DOCUMENTO DO MÉDICO QUE ATESTOU O OBITO
Dr(a) GABRIEL. LIMA SILVA (CRM 37785)

ANOTAÇÕES DE CADASTRO

DOCUiÁÉNTO   NUMERO DATA EXPEDIÇÃO ORGA0 EXEDI5 1 DATA DE VALIDADE
RO 02.070 987 00 SECRETARIA DE SEGURANÇA

PÚBLICA
• As anotações de cadastro acima não dispensam a parte interessada da apresentação do documento °Ninai, quando exigido pelo Urgia
solicitante ou quando necessário para identificdção de seu portador.

_

NOME DO OFICIO CARTORt0 DE RCPN DE JFOIJIE 4 OFICIO

FICIALLA) JOSE EMANO ARAUJO CARDOSO

MUNICÍPIO JEOU1E-BA

ENDEREÇO RUA NESTOR RIBEIRO 814 CENTRO CEP 45200-240

LEFONE (73) 3526.0899 4

-MAIL

O conteudo da certidão e verdadeiro Dou fé
JEOUIE. BA. 22 de Agosto de 2021.

Assinatura do Oficial(a)

cutione_221m0 400
activEL0444.—

I

7

•

ABAIXO ASSINADO

•

Jequié, 30 de outubro de 2023

Nós abaixo assinado, moradores/residentes, no Lot m to Água Branca, Rua

passe a se chamar  a(Vitfk. F -2).~

prestamos in memoriam, a quem em vida foYmuito importante para tc(clos que o conheceram.

Casa

ti 12U go( mek)

D

T2G12it

POD4A,  .,49 a- Oca  Casa  g

Casa

Casa  W

Cas'a  11/9
Casa

-De-L4  Casa

.t4A

'<AO/XX cf,410447-h  sa

Casa

Ct/>"(

&ii;)9  a A

L/FiC4,Vri ,_ (Tt (//

1 -1(4 Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

concordamos que

homenagem que )

REPÚBLICA FEDERATIVA DO I3RASfl
1‘, It f,

CEFrx, ,RX ZE 1. r

Eufraalo Jo-5-e deu

3:22697.0.1.55.2010.4.00290.2”.telir:,1 .'

PF-re)

Y4rMRAI/JAAD4-
jequitt,

ELLJ4Xj EgsiNwc16
nó- Aven4.da ' Va'r oitANIN'e?r&da. Gu flIbu 0,8tbIattiv ,

P4TA E

DE Fixe -rtfiEter
no Gomple,o

CAUSA ÇA moRrc

brvriceywtmr,

5.QtV-L- 7-4/1EN1_QL.OLPWÇZO

Cer ' 5111:~ 2 ,

eVTADO C I IL E I DADF
c i.s• ;

AXWJENTP,PE
UG:

Nate Avtiew OCCPNENT.Q DO IIÉD ICC Jt-,

Deautw- Ue
Pktr irfri r 1nç', ,

OPSERVnçaES 441/4-R#4 ÇJÇJ
de.1 0.1.1 ben4

1' 1 ho‘- :
de ldde. Er.n,

Oficial de Registro Civil das Pessoas Naturais e de

Interdições e Tutelas do 1° Subdistrito

Sidney Pellscci Monteiro

Munici0 e Comarca de Guaruthos - Estado de São Pauto

Rua Or. Gasto Vidigai, 166/174 - Centro - Cep 07090.150

Telefones: (11) 2409-7608/24404949

E'y
EMC3LU:

etGt$1140
40•T ~AS • I .  suei:051141M

GuARttitiOS
afuarda Vasciulis

ABAIXO ASSINADO
Jequié, 12 de dezembro de 2023

Nós abaixo assinado, moradores/residentes, concordamos q

Branca passe a se chamar Rua

prestamos in memoriam, a quem em vid

9
01 muito 411

JP-'5w)drkx- Uttlx £‘24u,t5 ,
)ib ?c —J LÜ Ia PV

J1 OJuz, e.,2

)P .5))),H4 SPi7P5
f -

•
fect.)) - vv-

(7 2,1,/ S'0cM.A44 --

e a Rua do Loteamento Água

homenagem que

rtante para todos que o conheceram.

Casa

Casa  278
Casa

Casa

Casa

Casa 15-3

Casa 2
Casa  ,f

Casa 3
Casa

Casa

Casa

Casa  -2

Casa ,7 ‘

Casa  22, 4
Casaç

)1 -

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

a

1
5 455 541

's. fa4.04=

4 440.0 roinwposo.**

t R.f

JO$E FRANCISCO DE SOUSA
A ORA SOUSA OLIVEIRA

Wstottptem RUA F Leria mENTe, ;PANE ROA N 440, CURRAL NOVO CEP 45200000 JEOu.E BA

T,11.41.4 rè 14(.P A SAII4t;)ç

M. UtA

0011, 4t 04 9.4 1,4114 4 00099 131 0073031 34

f 'AOff CtVfl,E IDAvE
viuVA, 9, ANOS

»<tf l 'f d‘f
RG 213111444 SECRE AR/A DE sEGustANça puBlic

• HORA DE é" Ala gLIE hi 1 C
IttAt9 Q~S kik E DEZENOVE AS 19h1Onliff

PALECIAJEEN'7 ,'
z...Nreampero tp4k6rE LIA N• 460 BAIRRO CURRAL NOVO JEOU1E_BA JEQUIE . BA

A- MORTE —

"INSUPICIÉNCtA RESPIRATORIA AGUDA INSUFICIÊNCIA EXACERBADA DOENÇA DE CHAGAS

—
- SE - .RE OAÃCÀO0nunic1p,o e oemettne se connectest -DECLARANTE

WILMA PEREIRA DE SOUZA SANTOS RO 1 1Q525 SSP Tet:i
rEMFTERIO SÃO LAZARO. JEQUIEZINHO CA SADO(Aa DO LAR residente RIJA DIVA DE PAULA LIMA

te 51, BAIRRO CHACARAS TUBALINA UESERLANOIÃ MC

'..","*E E.,) ,JERO DE DOCUMENTO DO MEDICO QUE ATESTOU O OBITO
".'•"4,EL DAVID (CRM 31333)

. "AÇÕES A ACRESCER

ata de regratro 10 da Maio de 2019 O falecidotas dançou bens: Não. Deixou filhos Sim Quantidade 12

DE CADASTRO

 DOCUME N. O :4 ~RO DATA EXPEDIÇÃO  ORGAO EXPEDIDOR

23311101114 mimam  4 SECRETARIA oe stouRANÇA
rtkrikOf vAL1.1Art

$tG
PYWICA

CEP Ras4o~ 45200000

" A. £1404"0411 0 cattaatro :reuna rido orspansam a pane interessada da apresentação do dixoffNo10 on4404l Rimodo lflo9K10 Polo 0f00e
tioticataroo po doando nacostarso para 441101444500 de seu portador

/NOME oo OF-ICIO CARTORIO 0£ RCPN DE "Gol( OFICIO

Of CAL /os( C AR/mio) CA14005

04)1109CIPIO OWE O corlIeuda da CeTbd-a0 e ve daderrd Oor. e

ENDEREÇO RANESTOR RIBEtRO lie .:ENTRO CLP 452 40
JEOUIC BA 10 de Me6ae 2019

TELEF.
ARAIL Assinatura do Orknatta1

1.111to iuique S. Silva
Escrevente

c
c

t

ABAIXO ASSINADO

Jequié, 12 de dezembro de 2023

Nós abaixo assinado, moradores/resid ntes, concordamos que a Rua do Loteamento Água

Branca passe a se chamar Rua  Ti; 14? p (2,401/1  , homenagem que

prestamos in memoriam, a quem m vida foi muito importante para todos que o conheceram.

4 g.~ V—Q/a-tA Cit s

tXA,

ClrYx,VN 02 V111 Y‘W-)

rmi-190 ç/t5v) Samb o

• ? /vV) OVLa 114 P. 3c,44-rn
çs:),-,1 e,

1\,oube _.
AK,`

A ----. u.-412125;

Cks 'PsN'Tb$

oNn.O. rItCX 8 . f ir ti-e2 iidO

•
A.tiJ)29ct V2

C n. " j•J (*.;~1 ,1-7C')

Qàp  CNAit

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa  3 1-1

Casa

Casa

Casa  <I

Casa_____

Casa  1,

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

/GANDU-BA
rCPF 88041859534
RG 4585125 SSP-BA

PODE.R.'.rUISICIARIO

iRWAPPAMEWAtik41
CARTÓRIO DO

letW§MPAN9,"4,ffir,fflOAS NATURAI

CERTIDÃO DE ÓBITO
NOME

MARIA DO CARMO SANTOS

MATRICULA

673401 01 55 2013 4 00026 214 0013027 52

SEXO COR ESTADO CIVIL E IDADE _ _

ifghsNsNo—  _  il  IGNORADA _ _ [SOLTEIRA, 101 ANOS,

NATURALIDADE DOCUMENTO DE IDENTIFICA9AO____.-- ELEITOR

NÃO

FILIAÇÃO E RESIDENCiA
,..IUSTUNO LOURTVAL SANTOS

MÃE: JOANA DO CARMO
ESIDÊNCIA, RUA R. CASA 45. JEQUIEZINHO, JEQUIE-BA

JATA E HORA DE FALECIMENTO   DIA MÊS ANO
Ir I   t k !QUATORZE DE DEZEMBRO DE DOIS MIL E DOZE ÀS 19h20m1n 141 12 2012

-1

-‘1

LOCAL DE FALECIMENTO

NO HOSP. GERAL PRADO VALADARES, JEQUI. / BA

CAUSA DA  MORTE
r-
I
ACinENTE VASCULAR CEREBRAL, PARADA CARDIO RESPIRATÓRIA, INSUFICIECIA RESPIRATÓRIA, MIDRIASE PARALIT.,

iBiLAT

C" 04s,

, 2° orfc40 ezt.
5 ACIRIANF. 4 z ev-

fP:Rortru.....A

SEPULTAMENTO'CREMAÇ-',0  DECLARANTE
'CEMITÉRIO S. LÁZARO, JEOUIE-BA ELIENE MARIA DO CARMO SANTOS. RG 3411.194 SSP BA.

SOLTEIRO(A). FUNC. PUBLICO(A), residente LOT. AGUA
BRANCA, RUA R, 45- JEQUIEZINHO.

:GME E NUMERO DE DOCUMENTO DO MEDICO OUL: ATESTOU O ÓBITO

)r(a). CÉL.10 MARTINS DE FARIAS (CRIV1 6139)

3SERVACÕES A VERRAÇÕE S

i r do registro: 27 de Fevereiro de 2013. Era po, tador do Titulo de eleitor: Não. O falecido(a) deixou bens: Não.

O OFÍCIO- CARTÓRIO DE RCPN DE JEQUIÉ - OFICIO
(A): ADRIANE DOS SANTOS ALMEIDA
10: JEQUIE-BA

..ÇO. PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, JEQUIE:ZINHO
CEP: 45206-90 , Tel.: (73)3527-8326

C,k‘i

OFfeiC)

Abf:,1.4‘:: 5 i.;h-olua

t:~ 1€kfà
-r

dik .
,f

O conteúdo da certidjé vrdadeiro. Dou fé.
JEQUE, BA. 27 de ve iro de 2013.

ABAIXO ASSINADO

Jequié, 12 de dezembro de 2023

Nós abaixo assinado, moradores/residentes, concordamos que a Rua  iq  do Loteamento Água

Branca passe a se chamar Rua  COM'iON (t) ete-) )1(1) SClin menagem que

prestamos in memoriam, a quem em vida foi muito importante para todos que o conheceram.

U0a,er (01k,ot-

cu-14--(it 14 8' ~(11-là'C .
5:(1-0 C (1,(P3 56107.15")

• lOit .,(1 Al
da~a xjarv(vk da -~
E ,0(,0 1/4ft Tkik,12 ih RA IX,IM

P JDu JeS))S

\r" f) .5 r .ffõ;R,

r -PtP D LD'M SAM

Casa  45
Casa  e2

Casa  3 d.
Casa

Casa  0 ç ç

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

13
C2 4,

s
y

b24
do

Casa  _I b

Casa

11'2
Casa

Casa  "Z ?

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

••••• ANI IP Sei )..1r I :11

4 Os A"Pt..Kbazu
4.4•11...".... .

A . +14.11..* ew der t•-•••,.
IIPMA Real rio
MEU Melltalt

e
. •

RIrt hl II lt 01

RI (,I 1 IX II

CERTIDAO DE OBITO

EDVALD0 oAAAPOS DOS SANTOS

r C Pç

1383.4S3,I25-418

rDENCRO-
/MASCULINO -----

r
NATURALIDADE

/E0DIE-DA

p *a -LILA

001/111 Ot Ss n2) I 00111 294 002111)* (04)

t.l.t , J 41 -I • dèlf.,?r.

IA;AD E RESIDE •.C.!A

¡MARIA DE LOURDES CAMPOS DOS SANTOS
ARNALDO HENRIQUE DOS SANTOS
RESIDENCIA RUA P. LOTEAWILI4TO AGUA BRANCA, 111. JEQUIUDNEIO, JEOUIE.DA

• - DOL.L11.1- r

 IIRO 0)11_14781 7 SECRET A Ri A DL ;LGURANCA PUIWCA BA

_
-DAVA E EICRA :E: _ai E :ter IwTo

(PRIMEMO of AoctsTO DE DOIS Liga VINTE E TRE5,45 u..,L

r :VCAL DE F ALE CAIL?:t -
LHOSPITAL GERAL PRADO VALADARES, RDA SA O CRTSTOLFAQ 5 II ct NIRO JEODIE A
-CAUSA DA I.•::/R TE

HEMORRAGIA SuDDURAL ADULE*. uutP as 1.wiDioduGrrr ci tc...wratf U 12 ," !Pá a UOPTE ciePosr
HEPÁTICA L HIPLIETENSAO ARTEPIAt SESTELOCA.

SEFLL 15$.1aNi I O Cf:1 11,.ã Áf: .^.,, , ...Chppe e (,•yr:t0r), colAgeídati

• á::' `.%

‘. I

Lt#

Ge Jon

DI. CIÁRANT E
'GABRIEL SILVA DOS SANTOS, P0 2014013047 SSP A,

CEMITÉRIO SÃO LÁZARO JECELEIFIINHO, JEQUIE-E A 'SOLTEIROEAp LAVADOR DE CARROS. residente RUA P. II
j JECtLIIEZINHO

- 1.CLEE E DE DDCO PJTO I tAEDIe" AIESTOu 00 Tc,

(Miai DOR EDUARDO DE ALMEIDA ROCHA (CRU 295.15)

-Atai-naf,ArS AN..rAt;:tES A *:nE VII

Data do togiatto 1 da Agosto 6. 202) /) iii.t irjr*) 44,104 bem PIM. °abou hinos Sim Quantidade 1 5). sendo seus) IdPvo
GABRIEL SILVA DOS SANTOS, 23 ANOS ADAJELE SILVA DOS SANTOS E ADRIANA SILVA DOS SANTOS

A;ÔE_S DE r.ArAstRC

• • ,v -

AO

f arrr.24-.1 OcAOLPI0.cOP DMA Of )8/».. rUALL
°1i -n SECRETA* DE St OURANca

I  PtieWra.--• As ..,glast". 4. trixAastr:, s. rio C toe-  LiVT, g.. 'a , • wilect4 4 aprellientnée 00 1100110.44110 engula), 13 Janda *Zig CID pip,o 010110
boadta ,u, niiic•t•ar pra 'Cs.? • çI t to, pc191110,

NOvf DO efiCIU CAPTCAOM

rjF)CIAL;k, JC ;E fiffl•JJ".0.4-4.1

.Pf Cr -

EnDERcrA Mv* Nt..bICH ?:"...1 I' g

; = 2

. 243

O conted: da cei.dlo 6 vordadodo Dou le
JEOUIE. BA. 01 de Açoro do 2023

Sara Souza Tolas
Escrevente

•

ABAIXO ASSINADO

Jequié, 12 de dezembro de 2023

Nós abaixo assinado, moradores/residentes, concordamos que a Rua    do L teamento Água

Branca passe a se chamar Rua C 0)(2 ()9 , ,4.NOme'elagem que

prestamos in memoriam, a quem em vida foi muito importante para todos que o conheceram.

zi,,;frevfa. Soí
c'çs-ka0.),r)  (t2 )()-‘,k,tticY

,r;,7 5)5\4M
vihnin y-)go,ny)

ckt_l_w„,* so,rja5

a o„

,12/nr., IA, 7 c -e-s&-

-W,\i'sUe-- 7 LÍDÇ
ofw

•
Yiç 'f\,(x 5- 0,55 rjS

FoL 5‘,6),
.corki af Q( 5ÇGI-to

(à4;cU.,1-4-cá c',47-z.r.o.ater

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

41),

Casa

Casa 0

Casa

Casa

Casa r-9

Casa

Cas

Casa 1

dAy5
adwina.
.747 sairft-J-

C‘71 -)iA S -S

• t 7/ /  1  44 1h

`Ltd2/ 3! ) 8,7e -,7V)7 19
7 ,4RD0 Rfr+-0
,,-"-~k Lr"( ,5_-.0vg

&)n ,f teaQ ou)
,tE2-7)1)no1

o- C /1-yjjo Curiia

.

ÇAjJL d c„crÃts,
c7L-c4.

3

ozec-d-1,12 ,
r,) d.2Y) r? £ 91/r9,

F s „„±
11.4N,A) ,9

41,0:-VINP 5 12*

c

411~

Casa

Casa

Casa

02
LJ
r

Casa

Casa  s5

Casa  ‘C 9
2-4Casa

23' Casa

Casa  R
Casa  1 5 C
Casa

Casa  TI (3

Casa

Casa

Casa

Casa

1 LjÁ

í 1L1
IH

Casa '590

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

339
(-1 1 A
;-7

Casa

Casa  1 V

Casa

Casa

Casa  (--)(7
Casa

Casa 5 5
Casa

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

"Casa de Zenildo Tourinho"

Na oportunidade passo as mãos do Sr. Presidente desta Comissão o presente processo para os

devidos fins.

Sala das Comissões, de  de 2024.

Assessor Legislativo

Comissão de

Despacho

Ao Ao Vereador  ,2(..9A  para relatar.

Sala das Comissões em Yde /P5? de 2024.

Rua 2 de Julho, n° 79 — Centro — CEP: 45.200-270 —Jequié (BA) — Fone: (73) 3528-8600
Site: www.camaradeiequie.ba.00v.br